
kontakty potrzebne w sytuacji awaryjnej 

POGOTOWIE / NOTRUF 112
Straz pozarna / Feuerwehr 112
Policja / Polizei 110

Name Telefon Notiz

1

2

3

4

5

zu beachten: / dla uwagi

Ansprechpartner

koordynator w Niemczech

Karol Buchmann Tel:        0961 38867701
Gutenbergstr. 3c Handy:  0157 76881768
92637 Weiden

Kontakte im Notfall 

www.buchmann-betreuung-zuhause.de

http://www.buchmann-betreuung-zuhause.de/

